C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0001092/2024 del 21/02/2024 ‘

f';-.-'llul'll;'_.!."l_'_l".r.lr-, Fl e

Ministero dell’lIstruzione e del Merito
CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 — C.F.90042650748
E-mail: BREEO4000A@istruzione.it — BREEO4000A@ pec.istruzione.it

Web:www.circolodidatticogiovannixxiiiostuni.edu.it

Prot. Vedi segnatura

et
FUTU nA PER L'l'I'ALllﬁLIE)AlL [sl‘glhjlaﬁliﬂ
Bl e £ i

:-_.'j Il_,dl mdﬂmdm

I Fewe i P R R

OGGETTO: DECRETO DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE AVVISO per il reclutamento di un
esperto “Animatore Digitale” per la formazione del personale scolastico nell’ambito della Linea di
Investimento 2.1 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il

personale scolastico di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR.

Codice CUP E14D22003090006

Codice Progetto: M4C112.1 — 2022 - 941 - P -9719

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il giorno 21.02.24 alle ore 16,00 presso i locali della direzione procede alla valutazione delle
candidature pervenute in qualita di esperto per il percorso di cui all’oggetto.

Risulta pervenuta la seguente istanza:

Nome e cognome del Ruolo per cui Qualifica Punteggio
candidato presenta istanza) (interno/esterno CP/ dichiarato
esterno LA)
Nicola Liuzzi ESPERTO Esterno 23

Constata la validita della istanza pervenuta nei termini e la coerenza con quanto richiesto
dall’avviso procede all’ assegnazione del punteggio e alla redazione della graduatoria che si
allega al presente decreto e costituisce parte integrante dello stesso :



C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0001092/2024 del 21/02/2024


TITOLI DI STUDIO Punteggio attribuito
Laurea specialistica o vecchio ordinamento 0
fino a 89 - 4 punti
da90a99 - 5 punti
da 100 a 104 - 6 punti
da 105a 110 -7 punti
lode - 4 punti
Corso di perfezionamento / Master inerenti 1’area dell’innovazione didattica | 0
digitale
3 punto cad.
FORMAZIONE PROFESSIONALE
Corsi in ambito informatico (ECDL, EUCIP, EIPASS, ecc...) - 4 punti cad. 0
Corsi di aggiornamento/formazione su tematiche inerenti le tecnologie e gli | 3
ambienti di apprendimento innovativi - 1 punti per titolo
Incarichi in corsi di formazione per docenti - punti 3 cad. 12
Incarichi ricoperti nell’Istituzione scolastica di appartenenza in qualita di | O
Animatore Digitale o figura del team di innovazione digitale — 4 punti per ogni
incarico escludendo I’a.s. in corso
Incarico di esperto PON in ambito tecnico-digitale — 4 punti per incarico 8
Incarico di tutor PON in ambito tecnico-digitale — 3 punti per incarico 0
Presentazione di un progetto formativo sulla base dei contenuti indicati | 2
nell’Avviso
TOTALE 25
il Dirigente Scolastico

Visto I” avviso pubblico prot. n 48 del 06 02 24;

Vista la candidatura del sig. Nicola Liuzzi assunta al prot. N 965 del 16 02 24 ;

Visto il punteggio dichiarato dal candidato che viene confermato ;

Verificata la rispondenza del curriculum alla figura richiesta;

Visto il programma della formazione cui seguira dettagliato progetto e relazione finale;

APPROVA

La graduatoria stilata e allegata al presente Decreto;
DISPONE
La pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola;

Non e previsto ricorso avverso la graduatoria visto essere pervenute una sola domanda .

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Federica Celeste Gennari

Firmato digitalmente




		2024-02-21T12:25:08+0100
	GNNFRC69H47G187A




